

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 10/09/2025 11:33:39

Página : 1

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0221 PARKER PERUS  
**Período de Entrega** 11/09/2025 a 11/09/2025

de 05:00 as 15:00

| Produto                                                    | Quantidade     | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|------------------------------------------------------------|----------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                           | Fornecedor     | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 11/09/2025</b>                                  |                |            |                              |             |
| 1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT                           | 30,00          | LT         | 5,00000                      | 150,00      |
| SERRAMAR /                                                 | SERRAMAR - 010 | 0001008852 | 000000001504 GEOVANI BARBOSA |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                                |                |            |                              |             |
| 2.01.01.188.01 COPO DESCARTAVEL 110ML PAPEL - C/ 1000UN    | 3,00           | CX         | 202,65000                    | 607,95      |
| GENERICA /                                                 | FNS            | 0001008180 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM  |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                                |                |            |                              |             |
| 2.01.01.206.01 COPO DESCARTAVEL 200ML PAPEL - CX C/ 1000UN | 7,00           | CX         | 291,90000                    | 2.043,30    |
| GENERICA /                                                 | FNS            | 0001008180 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM  |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE       |                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                                |                |            |                              |             |
| 2.01.02.100.02 PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA - PT 10UN       | 9,00           | PT         | 1,15000                      | 10,35       |
| GENERICA /                                                 | RB QUALITY     | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM  |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                |            |                              |             |
| 50 100,00 %                                                |                |            |                              |             |
| 2.01.06.050.01 FORMINHA PAPEL Nº0 - PT 1000UN              | 1,00           | PT         | 19,88000                     | 19,88       |
| GENERICA /                                                 | RB QUALITY     | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM  |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                |            |                              |             |
| 50 100,00 %                                                |                |            |                              |             |
| 2.01.06.120.01 PALHETA PARA CAFE - PT 500UN                | 9,00           | PT         | 4,81000                      | 43,29       |
| GENERICA /                                                 | RB QUALITY     | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM  |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                |            |                              |             |
| 50 100,00 %                                                |                |            |                              |             |
| 2.01.06.170.01 FOSFORO HASTE EXTRA LONGO - 50UN            | 2,00           | CX         | 1,91000                      | 3,82        |
| GENERICA /                                                 | RB QUALITY     | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM  |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                |            |                              |             |
| 50 100,00 %                                                |                |            |                              |             |
| 2.01.08.060.01 REDE CABELO PRETA - PT 1UN                  | 16,00          | PT         | 0,63000                      | 10,08       |
| GENERICA /                                                 | RB QUALITY     | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM  |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                |            |                              |             |
| 50 100,00 %                                                |                |            |                              |             |
| 3.01.01.000.01 AGUA SANITARIA - LT                         | 5,00           | LT         | 2,09000                      | 10,45       |
| GENERICA /                                                 | RB QUALITY     | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM  |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                |            |                              |             |
| 50 100,00 %                                                |                |            |                              |             |
| 3.01.01.010.01 ALCOOL 70% - LT                             | 7,00           | LT         | 6,90000                      | 48,30       |
| GENERICA /                                                 | RB QUALITY     | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM  |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE       |                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                       |                |            |                              |             |
| 50 100,00 %                                                |                |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 10/09/2025 11:33:39

Página : 2

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0221 PARKER PERUS  
**Período de Entrega** 11/09/2025 a 11/09/2025

de 05:00 as 15:00

| Produto                                                 | Quantidade | UN         | Preço Un.                   | Valor Total |
|---------------------------------------------------------|------------|------------|-----------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                        | Fornecedor | Nº da AF   | Comprador                   |             |
| <b>Entrega 11/09/2025</b>                               |            |            |                             |             |
| 3.01.01.130.05 DETERGENTE UTENSILIOS ASTRO - CX 10LT    | 1,00       | CX         | 199,74000                   | 199,74      |
| GENERICA / KIMBRA                                       |            | 0001008179 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |            |                             |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                             |             |
| 30 100,00 %                                             |            |            |                             |             |
| 3.01.01.142.01 LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM P(7) - | 1,00       | UN         | 12,30000                    | 12,30       |
| GENERICA / RB QUALITY                                   |            | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |            |                             |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                             |             |
| 50 100,00 %                                             |            |            |                             |             |
| 3.01.01.160.01 PASTA BRILHO - PT 0,500KG                | 12,00      | PT         | 4,28000                     | 51,36       |
| GENERICA / RB QUALITY                                   |            | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |            |                             |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                             |             |
| 50 100,00 %                                             |            |            |                             |             |
| 3.01.01.190.01 SABAO EM PEDRA - PT 05UN                 | 6,00       | PT         | 19,00000                    | 114,00      |
| YPE / RB QUALITY                                        |            | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |            |                             |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                             |             |
| 50 100,00 %                                             |            |            |                             |             |
| 3.01.01.200.01 SABAO EM PO - PT 05KG                    | 1,00       | PT         | 64,75000                    | 64,75       |
| GENERICA / RB QUALITY                                   |            | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |            |                             |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                             |             |
| 50 100,00 %                                             |            |            |                             |             |
| 3.01.01.310.01 SANITIZANTE EM PO VERD KIM - CX 05KG     | 1,00       | CX         | 183,68000                   | 183,68      |
| GENERICA / KIMBRA                                       |            | 0001008179 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |            |                             |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                             |             |
| 30 100,00 %                                             |            |            |                             |             |
| 3.01.01.341.01 DECAPANTE PLURAL CL CX 10 LITROS         | 1,00       | CX         | 160,62000                   | 160,62      |
| GENERICA / KIMBRA                                       |            | 0001008179 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |            |                             |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                             |             |
| 30 100,00 %                                             |            |            |                             |             |
| 3.01.01.371.01 DETERGENTE DE MAQUINA KLARO AL - BB20LT  | 1,00       | BB         | 398,98000                   | 398,98      |
| GENERICA / KIMBRA                                       |            | 0001008179 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |            |                             |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                             |             |
| 30 100,00 %                                             |            |            |                             |             |
| 3.01.01.392.01 PANO XADREZ 40X62 (EXCLUSIVO PISO) - UN  | 1,00       | UN         | 2,75000                     | 2,75        |
| GENERICA / RB QUALITY                                   |            | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |            |                             |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                             |             |
| 50 100,00 %                                             |            |            |                             |             |
| 3.01.02.110.01 ESPONJA DUPLA FACE - UN                  | 20,00      | UN         | 0,75000                     | 15,00       |
| BETANIN / RB QUALITY                                    |            | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |            |                             |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                             |             |
| 50 100,00 %                                             |            |            |                             |             |

Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)

Emissão : 10/09/2025 11:33:39

Página : 3

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0221 PARKER PERUS

Período de Entrega 11/09/2025 a 11/09/2025

de 05:00 as 15:00

| Produto                                              | Quantidade         | UN         | Preço Un.                   | Valor Total |
|------------------------------------------------------|--------------------|------------|-----------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor         | Nº da AF   | Comprador                   |             |
| Entrega 11/09/2025                                   |                    |            |                             |             |
| 3.01.02.140.01 ESPONJA FIBRACO - UN                  | 19,00              | UN         | 1,30000                     | 24,70       |
| GENERICA /                                           | RB QUALITY         | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE |                    |            |                             |             |
| Prazo(dias)                                          | Percentual         |            |                             |             |
| 50                                                   | 100,00 %           |            |                             |             |
| 3.01.02.280.01 SACO ALVEJADO 60 X 40 - UN            | 2,00               | UN         | 3,18000                     | 6,36        |
| GENERICA /                                           | RB QUALITY         | 0001008177 | 000000000791 CLAUDIA AMORIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE |                    |            |                             |             |
| Prazo(dias)                                          | Percentual         |            |                             |             |
| 50                                                   | 100,00 %           |            |                             |             |
|                                                      |                    |            | COFINS                      | 211,88      |
|                                                      |                    |            | PIS                         | 46,00       |
|                                                      |                    |            | ICMS-ST                     | 0,00        |
|                                                      |                    |            | ICMS                        | 0,00        |
|                                                      |                    |            | IPI                         | 0,00        |
|                                                      | Total de Encargos  | 0,00       | Total dos Produtos          | 4.181,66    |
|                                                      | Total de Descontos | 0,00       | Total da Filial             | 4.181,66    |